澄医会〔2015〕53号

关于举办江苏省继续教育项目《可视化技术在困难气道处理中的应用进展》学习班的通知
各医疗卫生单位：
可视化技术在临床麻醉中的应用已越来越广泛，为加强学术交流与学习，进一步提高麻醉科处理困难气道的能力，促进可视化技术在麻醉领域中的推广应用。经研究决定，江阴市医学会麻醉科学组和江阴市人民医院麻醉科、江阴市第五人民医院联合举办江苏省继续教育项目《可视化技术在困难气道处理中的应用进展》学习班。届时，将邀请省内知名专家授课和现场演示，内容新颖实用。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2015年12月6日（星期日），上午8：00报到，8：30正式开始，会期一天。

二、会议地点：江阴市委党校（江阴市滨江中路336号）。
三、会议内容：本次会议主题是推广可视化技术在困难气道处理、神经阻滞、血管穿刺以及麻醉监测等麻醉领域中的应用。
四、会议费用：200元/人。

五、参加对象：各单位麻醉科及相关科室医务人员。
六、会议要求：此次学习班为省级继教项目（项目编号：2015020411008），参加并经考核合格者授予I类学分5分。回执请于2015年11月30日前发至电子邮件1016264582@qq.com 。
联系人 ：胡永明 18921233190、胡 沁  13358157756。

附件：《可视化技术在困难气道处理中的应用进展》学习班回执。

江 阴 市 医 学 会

2015年11月26日

附件：
《可视化技术在困难气道处理中的应用进展》学习班回执

	姓名
	性别
	年龄
	职称
	职务
	工作单位及科室
	联系电话

抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2015年11月26日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -